Sicurezza percepita

Per tratta

Tratta * tr_borseggiatori Crosstabulation

	 
	
	 
	tr_borseggiatori
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

  molto preoccupato
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	33
	48
	81

	 
	
	% in Tratta
	40,7%
	59,3%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	105
	21
	126

	 
	
	% in Tratta
	83,3%
	16,7%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	48
	18
	66

	 
	
	% in Tratta
	72,7%
	27,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	73
	11
	84

	 
	
	% in Tratta
	86,9%
	13,1%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	90
	5
	95

	 
	
	% in Tratta
	94,7%
	5,3%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	75
	8
	83

	 
	
	% in Tratta
	90,4%
	9,6%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	112
	65
	177

	 
	
	% in Tratta
	63,3%
	36,7%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	28
	24
	52

	 
	
	% in Tratta
	53,8%
	46,2%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	94
	42
	136

	 
	
	% in Tratta
	69,1%
	30,9%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	79
	17
	96

	 
	
	% in Tratta
	82,3%
	17,7%
	100,0%

	Total
	
	Count
	737
	259
	996

	 
	
	% in Tratta
	74,0%
	26,0%
	100,0%
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Tratta * tr_ubriachi Crosstabulation

	 
	 
	 
	tr_ubriachi
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

  molto preoccupato
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	51
	29
	80

	 
	 
	% in Tratta
	63,8%
	36,3%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	101
	25
	126

	 
	 
	% in Tratta
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	44
	22
	66

	 
	 
	% in Tratta
	66,7%
	33,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	73
	11
	84

	 
	 
	% in Tratta
	86,9%
	13,1%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	81
	14
	95

	 
	 
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	69
	14
	83

	 
	 
	% in Tratta
	83,1%
	16,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	119
	58
	177

	 
	 
	% in Tratta
	67,2%
	32,8%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	32
	20
	52

	 
	 
	% in Tratta
	61,5%
	38,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	86
	50
	136

	 
	 
	% in Tratta
	63,2%
	36,8%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	79
	18
	97

	 
	 
	% in Tratta
	81,4%
	18,6%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	735
	261
	996

	 
	 
	% in Tratta
	73,8%
	26,2%
	100,0%
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Tratta * tr_molestato Crosstabulation

	 
	
	 
	tr_molestato
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

  molto preocc.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	53
	27
	80

	 
	
	% in Tratta
	66,3%
	33,8%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	107
	19
	126

	 
	
	% in Tratta
	84,9%
	15,1%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	52
	14
	66

	 
	
	% in Tratta
	78,8%
	21,2%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	74
	10
	84

	 
	
	% in Tratta
	88,1%
	11,9%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	81
	14
	95

	 
	
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	70
	13
	83

	 
	
	% in Tratta
	84,3%
	15,7%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	130
	47
	177

	 
	
	% in Tratta
	73,4%
	26,6%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	33
	19
	52

	 
	
	% in Tratta
	63,5%
	36,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	87
	49
	136

	 
	
	% in Tratta
	64,0%
	36,0%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	80
	16
	96

	 
	
	% in Tratta
	83,3%
	16,7%
	100,0%

	Total
	
	Count
	767
	228
	995

	 
	
	% in Tratta
	77,1%
	22,9%
	100,0%
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Tratta * tr_extracomunitari Crosstabulation

	 
	 
	 
	tr_extracomunitari
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	70
	11
	81

	 
	 
	% in Tratta
	86,4%
	13,6%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	112
	13
	125

	 
	 
	% in Tratta
	89,6%
	10,4%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	46
	20
	66

	 
	 
	% in Tratta
	69,7%
	30,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	80
	4
	84

	 
	 
	% in Tratta
	95,2%
	4,8%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	90
	4
	94

	 
	 
	% in Tratta
	95,7%
	4,3%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	78
	5
	83

	 
	 
	% in Tratta
	94,0%
	6,0%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	137
	39
	176

	 
	 
	% in Tratta
	77,8%
	22,2%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	39
	11
	50

	 
	 
	% in Tratta
	78,0%
	22,0%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	111
	24
	135

	 
	 
	% in Tratta
	82,2%
	17,8%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	91
	6
	97

	 
	 
	% in Tratta
	93,8%
	6,2%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	854
	137
	991

	 
	 
	% in Tratta
	86,2%
	13,8%
	100,0%
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Tratta * tr_deragliamento Crosstabulation

	 
	 
	 
	tr_deragliamento
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	72
	8
	80

	 
	 
	% in Tratta
	90,0%
	10,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	110
	16
	126

	 
	 
	% in Tratta
	87,3%
	12,7%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	54
	12
	66

	 
	 
	% in Tratta
	81,8%
	18,2%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	72
	12
	84

	 
	 
	% in Tratta
	85,7%
	14,3%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	81
	14
	95

	 
	 
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	73
	10
	83

	 
	 
	% in Tratta
	88,0%
	12,0%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	150
	27
	177

	 
	 
	% in Tratta
	84,7%
	15,3%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	37
	15
	52

	 
	 
	% in Tratta
	71,2%
	28,8%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	118
	18
	136

	 
	 
	% in Tratta
	86,8%
	13,2%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	81
	14
	95

	 
	 
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	848
	146
	994

	 
	 
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%
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Tratta * tr_mendicanti Crosstabulation

	 
	 
	 
	tr_mendicanti
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/ 

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	69
	11
	80

	 
	 
	% in Tratta
	86,3%
	13,8%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	113
	13
	126

	 
	 
	% in Tratta
	89,7%
	10,3%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	60
	6
	66

	 
	 
	% in Tratta
	90,9%
	9,1%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	81
	3
	84

	 
	 
	% in Tratta
	96,4%
	3,6%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	89
	6
	95

	 
	 
	% in Tratta
	93,7%
	6,3%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	78
	5
	83

	 
	 
	% in Tratta
	94,0%
	6,0%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	152
	22
	174

	 
	 
	% in Tratta
	87,4%
	12,6%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	37
	14
	51

	 
	 
	% in Tratta
	72,5%
	27,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	116
	20
	136

	 
	 
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	90
	7
	97

	 
	 
	% in Tratta
	92,8%
	7,2%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	885
	107
	992

	 
	 
	% in Tratta
	89,2%
	10,8%
	100,0%
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Tratta * tr_tossicodipendenti Crosstabulation

	 
	 
	 
	tr_tossicodipendenti
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	61
	19
	80

	 
	 
	% in Tratta
	76,3%
	23,8%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	101
	25
	126

	 
	 
	% in Tratta
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	47
	19
	66

	 
	 
	% in Tratta
	71,2%
	28,8%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	70
	14
	84

	 
	 
	% in Tratta
	83,3%
	16,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	81
	14
	95

	 
	 
	% in Tratta
	85,3%
	14,7%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	73
	10
	83

	 
	 
	% in Tratta
	88,0%
	12,0%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	133
	42
	175

	 
	 
	% in Tratta
	76,0%
	24,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	36
	16
	52

	 
	 
	% in Tratta
	69,2%
	30,8%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	94
	42
	136

	 
	 
	% in Tratta
	69,1%
	30,9%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	77
	19
	96

	 
	 
	% in Tratta
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	773
	220
	993

	 
	 
	% in Tratta
	77,8%
	22,2%
	100,0%
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Tratta * tr_zingari Crosstabulation

	 
	 
	 
	tr_zingari
	 
	Total


	   olto preoccpup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	49
	32
	81

	 
	 
	% in Tratta
	60,5%
	39,5%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	87
	39
	126

	 
	 
	% in Tratta
	69,0%
	31,0%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	25
	40
	65

	 
	 
	% in Tratta
	38,5%
	61,5%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	69
	15
	84

	 
	 
	% in Tratta
	82,1%
	17,9%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	84
	11
	95

	 
	 
	% in Tratta
	88,4%
	11,6%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	69
	14
	83

	 
	 
	% in Tratta
	83,1%
	16,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	106
	70
	176

	 
	 
	% in Tratta
	60,2%
	39,8%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	27
	25
	52

	 
	 
	% in Tratta
	51,9%
	48,1%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	80
	56
	136

	 
	 
	% in Tratta
	58,8%
	41,2%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	69
	28
	97

	 
	 
	% in Tratta
	71,1%
	28,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	665
	330
	995

	 
	 
	% in Tratta
	66,8%
	33,2%
	100,0%
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Nella stazione di arrivo

Staz. arrivo * sta_borseggiatori Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_borseggiatori
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	156
	92
	248

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	62,9%
	37,1%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	53
	43
	96

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	55,2%
	44,8%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	66
	2
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	40
	8
	48

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	83,3%
	16,7%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	16
	9
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	64,0%
	36,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	28
	1
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,6%
	3,4%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	6
	5
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	54,5%
	45,5%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	26
	 
	26

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	20
	1
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,2%
	4,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	33
	2
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	94,3%
	5,7%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	12
	1
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	92,3%
	7,7%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	22
	1
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,7%
	4,3%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	5
	2
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	71,4%
	28,6%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	276
	76
	352

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	78,4%
	21,6%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	759
	243
	1002

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	75,7%
	24,3%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_ubriachi Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_ubriachi
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	173
	75
	248

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	69,8%
	30,2%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	56
	40
	96

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	58,3%
	41,7%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	65
	3
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,6%
	4,4%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	41
	7
	48

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,4%
	14,6%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	16
	9
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	64,0%
	36,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	27
	2
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	93,1%
	6,9%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	7
	4
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	63,6%
	36,4%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	26
	 
	26

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	20
	1
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,2%
	4,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	33
	2
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	94,3%
	5,7%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	11
	2
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	84,6%
	15,4%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	22
	1
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,7%
	4,3%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	3
	4
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	42,9%
	57,1%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	272
	79
	351

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	77,5%
	22,5%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	772
	229
	1001

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	77,1%
	22,9%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_molestato Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_molestato
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	182
	64
	246

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	74,0%
	26,0%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	66
	29
	95

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	69,5%
	30,5%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	66
	2
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	43
	5
	48

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	89,6%
	10,4%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	18
	7
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	72,0%
	28,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	29
	 
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	8
	3
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	72,7%
	27,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	24
	2
	26

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	92,3%
	7,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	21
	 
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	1
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	12
	1
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	92,3%
	7,7%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	21
	2
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	91,3%
	8,7%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	6
	1
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,7%
	14,3%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	280
	73
	353

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	79,3%
	20,7%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	810
	190
	1000

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	81,0%
	19,0%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_extracomunitari Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_extracomunitari
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	205
	42
	247

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	83,0%
	17,0%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	67
	30
	97

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	69,1%
	30,9%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	66
	2
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	41
	7
	48

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,4%
	14,6%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	17
	8
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	68,0%
	32,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	26
	3
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	89,7%
	10,3%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	8
	2
	10

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	80,0%
	20,0%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	25
	1
	26

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,2%
	3,8%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	20
	 
	20

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	1
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	12
	1
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	92,3%
	7,7%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	20
	3
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	87,0%
	13,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	4
	3
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	57,1%
	42,9%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	302
	46
	348

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	86,8%
	13,2%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	847
	149
	996

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,0%
	15,0%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_attentati Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_attentati
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	126
	122
	248

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	50,8%
	49,2%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	66
	29
	95

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	69,5%
	30,5%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	64
	4
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	94,1%
	5,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	42
	5
	47

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	89,4%
	10,6%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	21
	4
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	84,0%
	16,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	28
	1
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,6%
	3,4%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	7
	4
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	63,6%
	36,4%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	27
	 
	27

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	20
	1
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,2%
	4,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	1
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	13
	 
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	22
	1
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,7%
	4,3%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	6
	1
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,7%
	14,3%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	307
	45
	352

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	87,2%
	12,8%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	783
	218
	1001

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	78,2%
	21,8%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_mendicanti Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_mendicanti
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	208
	35
	243

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,6%
	14,4%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	77
	19
	96

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	67
	1
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	98,5%
	1,5%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	42
	6
	48

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	87,5%
	12,5%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	19
	6
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	76,0%
	24,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	28
	1
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,6%
	3,4%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	8
	3
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	72,7%
	27,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	27
	 
	27

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	21
	 
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	1
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	13
	 
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	22
	1
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,7%
	4,3%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	4
	3
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	57,1%
	42,9%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	313
	38
	351

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	89,2%
	10,8%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	883
	114
	997

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	88,6%
	11,4%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_tossicodipendenti Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_tossicodipendenti
	 
	Total

	
	
	
	per niente/ 

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	180
	67
	247

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	72,9%
	27,1%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	62
	34
	96

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	64,6%
	35,4%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	66
	2
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	40
	7
	47

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	85,1%
	14,9%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	16
	9
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	64,0%
	36,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	28
	1
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,6%
	3,4%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	7
	4
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	63,6%
	36,4%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	26
	1
	27

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,3%
	3,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	20
	1
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,2%
	4,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	1
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	12
	1
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	92,3%
	7,7%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	20
	3
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	87,0%
	13,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	3
	4
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	42,9%
	57,1%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	287
	65
	352

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	81,5%
	18,5%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	801
	200
	1001

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	80,0%
	20,0%
	100,0%
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Staz. arrivo * sta_zingari Crosstabulation

	 
	 
	 
	sta_zingari
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

 poco preoccupato
	preoccupato/ 

molto preoccup.
	

	Staz. arrivo
	Termini
	Count
	182
	66
	248

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	73,4%
	26,6%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	50
	46
	96

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	52,1%
	47,9%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	63
	5
	68

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	92,6%
	7,4%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	36
	12
	48

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	75,0%
	25,0%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	14
	11
	25

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	56,0%
	44,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	27
	2
	29

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	93,1%
	6,9%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	5
	6
	11

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	45,5%
	54,5%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	26
	1
	27

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	96,3%
	3,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	20
	1
	21

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	95,2%
	4,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	1
	35

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	10
	3
	13

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	76,9%
	23,1%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	16
	7
	23

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	69,6%
	30,4%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	2
	5
	7

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	28,6%
	71,4%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	265
	87
	352

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	75,3%
	24,7%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	750
	253
	1003

	 
	 
	% in Staz. arrivo
	74,8%
	25,2%
	100,0%
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Nella stazione di partenza

Le stazioni da cui sono partiti meno di 15 intervistati sono state classificate nella categoria “Altre stazioni”.

Staz. partenza * stp_borseggiatori Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_borseggiatori
	 
	  Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/ 

molto preoccup.
	  

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	183
	106
	289

	 
	 
	% in Staz. partenza
	63,3%
	36,7%
	    100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	64
	46
	110

	 
	 
	% in Staz. partenza
	58,2%
	41,8%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	58
	5
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	92,1%
	7,9%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	50
	15
	65

	 
	 
	% in Staz. partenza
	76,9%
	23,1%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	20
	20
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	50,0%
	50,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	35
	4
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	89,7%
	10,3%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	20
	16
	36

	 
	 
	% in Staz. partenza
	55,6%
	44,4%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	30
	2
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	93,8%
	6,3%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	31
	1
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	96,9%
	3,1%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	34
	 
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	21
	3
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	87,5%
	12,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	19
	1
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	95,0%
	5,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	8
	9
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	47,1%
	52,9%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	174
	34
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	83,7%
	16,3%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	747
	262
	1009

	 
	 
	% in Staz. partenza
	74,0%
	26,0%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_ubriachi Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_ubriachi
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

  molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	210
	79
	289

	 
	 
	% in Staz. partenza
	72,7%
	27,3%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	70
	40
	110

	 
	 
	% in Staz. partenza
	63,6%
	36,4%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	57
	6
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,5%
	9,5%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	52
	13
	65

	 
	 
	% in Staz. partenza
	80,0%
	20,0%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	26
	14
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	65,0%
	35,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	33
	6
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	84,6%
	15,4%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	27
	8
	35

	 
	 
	% in Staz. partenza
	77,1%
	22,9%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	29
	3
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,6%
	9,4%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	30
	2
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	93,8%
	6,3%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	32
	2
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,1%
	5,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	21
	3
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	87,5%
	12,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	19
	1
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	95,0%
	5,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	11
	6
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	64,7%
	35,3%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	175
	33
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	84,1%
	15,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	792
	216
	1008

	 
	 
	% in Staz. partenza
	78,6%
	21,4%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_molestato Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_molestato
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	214
	75
	289

	 
	 
	% in Staz. partenza
	74,0%
	26,0%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	76
	31
	107

	 
	 
	% in Staz. partenza
	71,0%
	29,0%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	57
	6
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,5%
	9,5%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	59
	6
	65

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,8%
	9,2%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	25
	15
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	62,5%
	37,5%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	34
	5
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	87,2%
	12,8%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	28
	8
	36

	 
	 
	% in Staz. partenza
	77,8%
	22,2%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	28
	3
	31

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,3%
	9,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	27
	5
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	84,4%
	15,6%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	33
	1
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	21
	3
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	87,5%
	12,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	20
	 
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	14
	3
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	82,4%
	17,6%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	179
	29
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	86,1%
	13,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	815
	190
	1005

	 
	 
	% in Staz. partenza
	81,1%
	18,9%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_extracomunitari Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_extracomunitari
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/ 

molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	236
	53
	289

	 
	 
	% in Staz. partenza
	81,7%
	18,3%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	82
	28
	110

	 
	 
	% in Staz. partenza
	74,5%
	25,5%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	59
	4
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	93,7%
	6,3%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	59
	6
	65

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,8%
	9,2%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	30
	9
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	76,9%
	23,1%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	34
	5
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	87,2%
	12,8%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	32
	4
	36

	 
	 
	% in Staz. partenza
	88,9%
	11,1%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	32
	 
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	31
	1
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	96,9%
	3,1%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	33
	1
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	97,1%
	2,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	22
	2
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	91,7%
	8,3%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	18
	1
	19

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,7%
	5,3%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	13
	4
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	76,5%
	23,5%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	183
	24
	207

	 
	 
	% in Staz. partenza
	88,4%
	11,6%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	864
	142
	1006

	 
	 
	% in Staz. partenza
	85,9%
	14,1%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_attentati Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_attentati
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

    molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	160
	129
	289

	 
	 
	% in Staz. partenza
	55,4%
	44,6%
	   100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	68
	41
	109

	 
	 
	% in Staz. partenza
	62,4%
	37,6%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	57
	6
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,5%
	9,5%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	63
	1
	64

	 
	 
	% in Staz. partenza
	98,4%
	1,6%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	17
	23
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	42,5%
	57,5%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	34
	4
	38

	 
	 
	% in Staz. partenza
	89,5%
	10,5%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	35
	1
	36

	 
	 
	% in Staz. partenza
	97,2%
	2,8%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	32
	 
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	31
	1
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	96,9%
	3,1%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	31
	3
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	91,2%
	8,8%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	24
	 
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	20
	 
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	14
	3
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	82,4%
	17,6%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	186
	22
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	89,4%
	10,6%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	772
	234
	1006

	 
	 
	% in Staz. partenza
	76,7%
	23,3%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_mendicanti Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_mendicanti
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

  molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	245
	38
	283

	 
	 
	% in Staz. partenza
	86,6%
	13,4%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	86
	23
	109

	 
	 
	% in Staz. partenza
	78,9%
	21,1%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	61
	2
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	96,8%
	3,2%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	61
	2
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	96,8%
	3,2%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	32
	8
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	80,0%
	20,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	37
	2
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,9%
	5,1%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	34
	2
	36

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,4%
	5,6%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	32
	 
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	100,0%
	 
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	29
	3
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,6%
	9,4%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	32
	2
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,1%
	5,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	23
	1
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	95,8%
	4,2%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	18
	2
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,0%
	10,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	15
	2
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	88,2%
	11,8%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	197
	11
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,7%
	5,3%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	902
	98
	1000

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,2%
	9,8%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_tossicodipendenti Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_tossicodipendenti
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	212
	76
	288

	 
	 
	% in Staz. partenza
	73,6%
	26,4%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	75
	34
	109

	 
	 
	% in Staz. partenza
	68,8%
	31,2%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	59
	4
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	93,7%
	6,3%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	61
	3
	64

	 
	 
	% in Staz. partenza
	95,3%
	4,7%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	31
	9
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	77,5%
	22,5%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	33
	6
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	84,6%
	15,4%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	30
	5
	35

	 
	 
	% in Staz. partenza
	85,7%
	14,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	30
	2
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	93,8%
	6,3%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	28
	4
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	87,5%
	12,5%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	32
	2
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	94,1%
	5,9%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	19
	5
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	79,2%
	20,8%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	16
	4
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	80,0%
	20,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	11
	6
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	64,7%
	35,3%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	179
	29
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	86,1%
	13,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	816
	189
	1005

	 
	 
	% in Staz. partenza
	81,2%
	18,8%
	100,0%
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Staz. partenza * stp_zingari Crosstabulation

	 
	 
	 
	stp_zingari
	 
	Total

	
	
	
	per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

  molto preoccup.
	

	Staz. partenza
	Roma
	Count
	193
	96
	289

	 
	 
	% in Staz. partenza
	66,8%
	33,2%
	100,0%

	 
	Tiburtina
	Count
	69
	40
	109

	 
	 
	% in Staz. partenza
	63,3%
	36,7%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	56
	7
	63

	 
	 
	% in Staz. partenza
	88,9%
	11,1%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	54
	10
	64

	 
	 
	% in Staz. partenza
	84,4%
	15,6%
	100,0%

	 
	Ostiense
	Count
	27
	13
	40

	 
	 
	% in Staz. partenza
	67,5%
	32,5%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	31
	8
	39

	 
	 
	% in Staz. partenza
	79,5%
	20,5%
	100,0%

	 
	Bracciano
	Count
	27
	8
	35

	 
	 
	% in Staz. partenza
	77,1%
	22,9%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	31
	1
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	96,9%
	3,1%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	29
	3
	32

	 
	 
	% in Staz. partenza
	90,6%
	9,4%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	27
	7
	34

	 
	 
	% in Staz. partenza
	79,4%
	20,6%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	18
	6
	24

	 
	 
	% in Staz. partenza
	75,0%
	25,0%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	14
	6
	20

	 
	 
	% in Staz. partenza
	70,0%
	30,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	8
	9
	17

	 
	 
	% in Staz. partenza
	47,1%
	52,9%
	100,0%

	 
	Altre stazioni
	Count
	161
	47
	208

	 
	 
	% in Staz. partenza
	77,4%
	22,6%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	745
	261
	1006

	 
	 
	% in Staz. partenza
	74,1%
	25,9%
	100,0%
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Preoccupazione media (in stazione di partenza; in stazione di arrivo; in treno) per ciascuna categoria sociale

Tratta * Borseggiatori Crosstabulation

	 
	 
	 
	Borseggiatori
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

 poco preoccupato
	preoccupato/ 

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	31
	49
	80

	 
	 
	% in Tratta
	38,8%
	61,3%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	91
	35
	126

	 
	 
	% in Tratta
	72,2%
	27,8%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	43
	23
	66

	 
	 
	% in Tratta
	65,2%
	34,8%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	72
	11
	83

	 
	 
	% in Tratta
	86,7%
	13,3%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	82
	12
	94

	 
	 
	% in Tratta
	87,2%
	12,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	65
	16
	81

	 
	 
	% in Tratta
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	108
	68
	176

	 
	 
	% in Tratta
	61,4%
	38,6%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	21
	31
	52

	 
	 
	% in Tratta
	40,4%
	59,6%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	106
	28
	134

	 
	 
	% in Tratta
	79,1%
	20,9%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	70
	26
	96

	 
	 
	% in Tratta
	72,9%
	27,1%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	689
	299
	988

	 
	 
	% in Tratta
	69,7%
	30,3%
	100,0%


[image: image25.wmf]Tratta

Ciampino

Colleferro

Nettuno

Monterotondo

Frascati

Velletri

Albano

Guidonia

Civitavecchia

Bracciano

Count

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

Borseggiatori

preoccupato/ 

molto preoccup.

Per niente/ 

poco preoccupato

27

21

60

39

20

13

13

35

28

61

73

79

40

61

80

87

87

65

72

39


Tratta * Gente ubriaca Crosstabulation

	 
	 
	 
	Gente ubriaca
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/ 

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	46
	32
	78

	 
	 
	% in Tratta
	59,0%
	41,0%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	91
	35
	126

	 
	 
	% in Tratta
	72,2%
	27,8%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	46
	20
	66

	 
	 
	% in Tratta
	69,7%
	30,3%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	70
	13
	83

	 
	 
	% in Tratta
	84,3%
	15,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	80
	15
	95

	 
	 
	% in Tratta
	84,2%
	15,8%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	64
	17
	81

	 
	 
	% in Tratta
	79,0%
	21,0%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	109
	65
	174

	 
	 
	% in Tratta
	62,6%
	37,4%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	21
	31
	52

	 
	 
	% in Tratta
	40,4%
	59,6%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	104
	30
	134

	 
	 
	% in Tratta
	77,6%
	22,4%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	69
	28
	97

	 
	 
	% in Tratta
	71,1%
	28,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	700
	286
	986

	 
	 
	% in Tratta
	71,0%
	29,0%
	100,0%
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Tratta * Aggressioni/molestie Crosstabulation

	 
	 
	 
	Aggressioni/molestie
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	48
	31
	79

	 
	 
	% in Tratta
	60,8%
	39,2%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	95
	31
	126

	 
	 
	% in Tratta
	75,4%
	24,6%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	47
	19
	66

	 
	 
	% in Tratta
	71,2%
	28,8%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	72
	10
	82

	 
	 
	% in Tratta
	87,8%
	12,2%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	76
	19
	95

	 
	 
	% in Tratta
	80,0%
	20,0%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	67
	14
	81

	 
	 
	% in Tratta
	82,7%
	17,3%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	129
	43
	172

	 
	 
	% in Tratta
	75,0%
	25,0%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	31
	21
	52

	 
	 
	% in Tratta
	59,6%
	40,4%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	105
	27
	132

	 
	 
	% in Tratta
	79,5%
	20,5%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	70
	26
	96

	 
	 
	% in Tratta
	72,9%
	27,1%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	740
	241
	981

	 
	 
	% in Tratta
	75,4%
	24,6%
	100,0%
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Tratta * extracomunitari Crosstabulation

	 
	 
	 
	extracomunitari
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	59
	18
	77

	 
	 
	% in Tratta
	76,6%
	23,4%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	101
	24
	125

	 
	 
	% in Tratta
	80,8%
	19,2%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	50
	16
	66

	 
	 
	% in Tratta
	75,8%
	24,2%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	78
	4
	82

	 
	 
	% in Tratta
	95,1%
	4,9%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	85
	7
	92

	 
	 
	% in Tratta
	92,4%
	7,6%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	69
	12
	81

	 
	 
	% in Tratta
	85,2%
	14,8%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	132
	42
	174

	 
	 
	% in Tratta
	75,9%
	24,1%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	32
	17
	49

	 
	 
	% in Tratta
	65,3%
	34,7%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	117
	14
	131

	 
	 
	% in Tratta
	89,3%
	10,7%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	84
	13
	97

	 
	 
	% in Tratta
	86,6%
	13,4%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	807
	167
	974

	 
	 
	% in Tratta
	82,9%
	17,1%
	100,0%
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Tratta * Mendicanti Crosstabulation

	 
	
	 
	Mendicanti
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	Preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	61
	18
	79

	 
	
	% in Tratta
	77,2%
	22,8%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	110
	16
	126

	 
	
	% in Tratta
	87,3%
	12,7%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	58
	8
	66

	 
	
	% in Tratta
	87,9%
	12,1%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	79
	2
	81

	 
	
	% in Tratta
	97,5%
	2,5%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	89
	6
	95

	 
	
	% in Tratta
	93,7%
	6,3%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	72
	9
	81

	 
	
	% in Tratta
	88,9%
	11,1%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	143
	26
	169

	 
	
	% in Tratta
	84,6%
	15,4%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	33
	17
	50

	 
	
	% in Tratta
	66,0%
	34,0%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	118
	9
	127

	 
	
	% in Tratta
	92,9%
	7,1%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	86
	9
	95

	 
	
	% in Tratta
	90,5%
	9,5%
	100,0%

	Total
	
	Count
	849
	120
	969

	 
	
	% in Tratta
	87,6%
	12,4%
	100,0%
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Tratta * Tossicodipendenti Crosstabulation

	 
	 
	 
	Tossicodipendenti
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	42
	36
	78

	 
	 
	% in Tratta
	53,8%
	46,2%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	83
	43
	126

	 
	 
	% in Tratta
	65,9%
	34,1%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	25
	39
	64

	 
	 
	% in Tratta
	39,1%
	60,9%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	73
	11
	84

	 
	 
	% in Tratta
	86,9%
	13,1%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	83
	12
	95

	 
	 
	% in Tratta
	87,4%
	12,6%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	65
	16
	81

	 
	 
	% in Tratta
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	99
	74
	173

	 
	 
	% in Tratta
	57,2%
	42,8%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	18
	34
	52

	 
	 
	% in Tratta
	34,6%
	65,4%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	88
	46
	134

	 
	 
	% in Tratta
	65,7%
	34,3%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	67
	30
	97

	 
	 
	% in Tratta
	69,1%
	30,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	643
	341
	984

	 
	 
	% in Tratta
	65,3%
	34,7%
	100,0%
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Tratta * attentati Crosstabulation

	 
	
	 
	attentati
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

 poco preoccupato
	Preoccupato/ 

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	61
	20
	81

	 
	
	% in Tratta
	75,3%
	24,7%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	85
	40
	125

	 
	
	% in Tratta
	68,0%
	32,0%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	50
	16
	66

	 
	
	% in Tratta
	75,8%
	24,2%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	70
	14
	84

	 
	
	% in Tratta
	83,3%
	16,7%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	88
	7
	95

	 
	
	% in Tratta
	92,6%
	7,4%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	65
	16
	81

	 
	
	% in Tratta
	80,2%
	19,8%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	140
	32
	172

	 
	
	% in Tratta
	81,4%
	18,6%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	38
	13
	51

	 
	
	% in Tratta
	74,5%
	25,5%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	115
	19
	134

	 
	
	% in Tratta
	85,8%
	14,2%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	65
	32
	97

	 
	
	% in Tratta
	67,0%
	33,0%
	100,0%

	Total
	
	Count
	777
	209
	986

	 
	
	% in Tratta
	78,8%
	21,2%
	100,0%
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sesso * Borseggiatori Crosstabulation

	 
	 
	 
	Borseggiatori
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

   molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	420
	77
	497

	 
	 
	% in sesso
	84,5%
	15,5%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	275
	226
	501

	 
	 
	% in sesso
	54,9%
	45,1%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	695
	303
	998

	 
	 
	% in sesso
	69,6%
	30,4%
	100,0%
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sesso * Gente ubriaca Crosstabulation

	 
	 
	 
	Gente ubriaca
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	424
	72
	496

	 
	 
	% in sesso
	85,5%
	14,5%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	283
	217
	500

	 
	 
	% in sesso
	56,6%
	43,4%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	707
	289
	996

	 
	 
	% in sesso
	71,0%
	29,0%
	100,0%
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sesso * Aggressioni/molestie Crosstabulation

	 
	 
	 
	Aggressioni/molestie
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/ 

poco preoccupato
	preoccupato/

 molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	465
	28
	493

	 
	 
	% in sesso
	94,3%
	5,7%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	282
	216
	498

	 
	 
	% in sesso
	56,6%
	43,4%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	747
	244
	991

	 
	 
	% in sesso
	75,4%
	24,6%
	100,0%
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sesso * extracomunitari Crosstabulation

	 
	 
	 
	extracomunitari
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	451
	44
	495

	 
	 
	% in sesso
	91,1%
	8,9%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	365
	124
	489

	 
	 
	% in sesso
	74,6%
	25,4%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	816
	168
	984

	 
	 
	% in sesso
	82,9%
	17,1%
	100,0%
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sesso * Mendicanti Crosstabulation

	 
	 
	 
	Mendicanti
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	Preoccupato/

molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	457
	32
	489

	 
	 
	% in sesso
	93,5%
	6,5%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	401
	90
	491

	 
	 
	% in sesso
	81,7%
	18,3%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	858
	122
	980

	 
	 
	% in sesso
	87,6%
	12,4%
	100,0%
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sesso * Tossicodipendenti Crosstabulation

	 
	 
	 
	Tossicodipendenti
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	preoccupato/

molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	381
	115
	496

	 
	 
	% in sesso
	76,8%
	23,2%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	268
	231
	499

	 
	 
	% in sesso
	53,7%
	46,3%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	649
	346
	995

	 
	 
	% in sesso
	65,2%
	34,8%
	100,0%
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sesso * attentati Crosstabulation

	 
	 
	 
	attentati
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	Preoccupato/

molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	443
	54
	497

	 
	 
	% in sesso
	89,1%
	10,9%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	342
	158
	500

	 
	 
	% in sesso
	68,4%
	31,6%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	785
	212
	997

	 
	 
	% in sesso
	78,7%
	21,3%
	100,0%
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Sicurezza generale

Indice calcolato come media dei punteggi attribuiti alle fonti di possibile preoccupazione (borseggiatori; ubriachi; rischio di molestie; extracomunitari; mendicanti; tossicodipendenti; zingari; rischio di attentati)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Tratta * Sicurezza percepita Crosstabulation

	 
	 
	 
	Sicurezza percepita
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	Preoccupato/

molto preoccup.
	

	Tratta
	Bracciano
	Count
	27
	47
	74

	 
	 
	% in Tratta
	36,5%
	63,5%
	100,0%

	 
	Civitavecchia
	Count
	53
	71
	124

	 
	 
	% in Tratta
	42,7%
	57,3%
	100,0%

	 
	Guidonia
	Count
	22
	42
	64

	 
	 
	% in Tratta
	34,4%
	65,6%
	100,0%

	 
	Albano
	Count
	52
	27
	79

	 
	 
	% in Tratta
	65,8%
	34,2%
	100,0%

	 
	Velletri
	Count
	59
	33
	92

	 
	 
	% in Tratta
	64,1%
	35,9%
	100,0%

	 
	Frascati
	Count
	49
	32
	81

	 
	 
	% in Tratta
	60,5%
	39,5%
	100,0%

	 
	Monterotondo
	Count
	60
	101
	161

	 
	 
	% in Tratta
	37,3%
	62,7%
	100,0%

	 
	Nettuno
	Count
	15
	31
	46

	 
	 
	% in Tratta
	32,6%
	67,4%
	100,0%

	 
	Colleferro
	Count
	71
	52
	123

	 
	 
	% in Tratta
	57,7%
	42,3%
	100,0%

	 
	Ciampino
	Count
	48
	45
	93

	 
	 
	% in Tratta
	51,6%
	48,4%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	456
	481
	937

	 
	 
	% in Tratta
	48,7%
	51,3%
	100,0%
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sesso * Sicurezza percepita Crosstabulation

	 
	 
	 
	Sicurezza percepita
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	Preoccupato/

molto preoccup.
	

	sesso
	maschio
	Count
	302
	181
	483

	 
	 
	% in sesso
	62,5%
	37,5%
	100,0%

	 
	femmina
	Count
	158
	305
	463

	 
	 
	% in sesso
	34,1%
	65,9%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	460
	486
	946

	 
	 
	% in sesso
	48,6%
	51,4%
	100,0%
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età per classi * Sicurezza percepita Crosstabulation

	 
	 
	 
	Sicurezza percepita
	 
	Total

	
	
	
	Per niente/

poco preoccupato
	Preoccupato/

molto preoccup.
	

	età per classi
	fino a 18 anni
	Count
	40
	51
	91

	 
	 
	% in età per classi
	44,0%
	56,0%
	100,0%

	 
	19-25 anni
	Count
	181
	200
	381

	 
	 
	% in età per classi
	47,5%
	52,5%
	100,0%

	 
	26-35 anni
	Count
	135
	117
	252

	 
	 
	% in età per classi
	53,6%
	46,4%
	100,0%

	 
	36-45 anni
	Count
	58
	61
	119

	 
	 
	% in età per classi
	48,7%
	51,3%
	100,0%

	 
	46-55 anni
	Count
	33
	40
	73

	 
	 
	% in età per classi
	45,2%
	54,8%
	100,0%

	 
	oltre 55 anni
	Count
	15
	17
	32

	 
	 
	% in età per classi
	46,9%
	53,1%
	100,0%

	Total
	 
	Count
	462
	486
	948

	 
	 
	% in età per classi
	48,7%
	51,3%
	100,0%
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